

KJ Samsø Holding II ApS

c/o Kim D. Jensen, Havvejen 69 C, 8305 Samsø

CVR-nr. 36 98 56 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Kim David Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJ Samsø Holding II ApS c/o Kim D. Jensen Havvejen 69 C 8305 Samsø
	CVR-nr.: 36 98 56 74
	Stiftet: 12. august 2015
	Hjemsted: Samsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim David Jensen, Havvejen 69 C, 8305 Samsø
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Exam Vision ApS, Samsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab og drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 2.204 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.368	-5.055
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.648	2.207.957
Andre finansielle indtægter	25.309	31.313
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.931	-30.841
Resultat før skat	-7.638	2.203.374
Skat af årets resultat	1.100	1.008
Årets resultat	-6.538	2.204.382
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.648	2.207.957
Disponeret fra overført resultat	-3.890	-3.575
Disponeret i alt	-6.538	2.204.382

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.782.742	8.785.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.782.742	8.785.390
Anlægsaktiver i alt	8.782.742	8.785.390
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.434	807.842
Andre tilgodehavender	2.242.164	2.216.855
Tilgodehavender i alt	2.254.598	3.024.697
Omsætningsaktiver i alt	2.254.598	3.024.697
Aktiver i alt	11.037.340	11.810.087

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.543.087	4.545.735
4 Overført resultat	4.215.875	4.219.765
Egenkapital i alt	8.808.962	8.815.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.212.044	2.182.753
Selskabsskat	11.334	806.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.228.378	2.994.587
Gældsforpligtelser i alt	2.228.378	2.994.587
Passiver i alt	11.037.340	11.810.087
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.931	30.761
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>80</u>
	<u>21.931</u>	<u>30.841</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.545.735	2.337.778
Resultatandel	<u>-2.648</u>	<u>2.207.957</u>
	<u>4.543.087</u>	<u>4.545.735</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.219.765	4.223.340
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.890</u>	<u>-3.575</u>
	<u>4.215.875</u>	<u>4.219.765</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kapitalandele i Exam Vision ApS nom. 62.500 kr., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.783 t.kr., er stillet til sikkerhed for Exam Vision ApS' bankgæld på 1.926 t.kr.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-20 11:15:32Z

NEM ID 

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-20 11:54:12Z

NEM ID 

Kim David Jensen

Direktør

På vegne af: KJ Samsø Holding II ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-000369807813

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-05-20 12:50:05Z

NEM ID 

Kim David Jensen

Dirigent

På vegne af: KJ Samsø Holding II ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-000369807813

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-05-20 12:50:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ITX7K-YMWL8-G08NH-ACHEC-00KQP-0Y5DF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>